標題　　　　　：各県本部での政治学習会の開催について
発信番号　　　：自治労発2025第0062号
発信日付　　　：2025年1月16日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,青年部常任委員様,各県本部青年部長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご奮闘に心から敬意を表します。
　さて、青年部は各県本部による政治学習会の実施を通じて、政治闘争に積極的に取り組む仲間
を一人でも多く作ることをめざします。つきましては、すべての県本部での政治学習会の開催を
追及するとともに、本部青年部から講師を派遣します。日程調整等につきまして下記の通りお知
らせします。

記

１．開催期間　　　各県本部単位で２０２５年３月末までに１回以上開催

２．開催形態　　　各県本部の事情に合わせて、対面もしくはＷＥＢ（時間は４０～８０分を想
定）

３．講　　師　　　原則、本部青年部から講師を派遣します。
　　　　　　　　　各県で講師を手配する場合は報告様式にてお知らせください。

４．日程調整　　　講師派遣をする観点から、別紙の報告様式を本部に提出ください。
　　　　　　　　　本部と各県本部で日程調整を行います。

５．報告期限　　　２０２５年１月３１日（金）まで

６.　日程調整の報告の提出先　下記URLにアクセスし、登録ください。
https://jichiro.cybozu.com/k/715/

ご不明な点等ございましたら、青年部：松長までお問い合わせください。
TEL（総合組織局）：03-3263-0271　　FAX：03-5210-7422
※不在の場合もあり、大変ご不便をおかけします。
メール・メッセージ等でのお問い合わせも可能ですのでよろしくお願いします。
seinenbu@jichiro.gr.jp

添付ファイル　：
（○○県本部）学習会意向調査票.xlsx